
UCHWAŁA NR XVI.97.2016
RADY GMINY IZBICKO

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2016

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U.z  2015 r., poz.1515) oraz art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r  
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 5 sierpnia 2013 r  poz. 885) Rada Gminy 
Izbicko uchwala co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2016 (załącznik nr 1a do 
Uchwały Budżetowej Rady Gminy Izbicko nr XIV.81.2015 z dnia 29.12.2015 r.)
Dochody bieżące – zwiększenia kwota 1.728.801,00 zł
Dział 600 – transport i łączność
§ 0960 – wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej kwota 
35.000,00 zł
Dział 851 – ochrona zdrowia
§ 0480 – wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych kwota 10.000,00 zł
Dział 852 – pomoc społeczna
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami kwota 
1.614.061,00 zł
Dział 854 – edukacyjna opieka wychowawcza
§ 0670 – wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego kwota 69.740,00 zł

Dochody bieżące – zmniejszenia kwota 69.740,00 zł
Dział 854 – edukacyjna opieka wychowawcza
§ 0830 – wpływy z usług kwota 69.740,00 zł

§ 2. Dokonać zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2016 (łącznik nr 2a do 
Uchwały Budżetowej Rady Gminy Izbicko nr XIV.81.2015 z dnia 29.12.2015 r.)
Wydatki bieżące – zwiększenia kwota 1.692.128,00 zł
Dział 600 – transport i łączność
Rozdział 60016 – drogi publiczne gminne
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 1.000,00 zł
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 34.000,00 zł
Dział 851 – ochrona zdrowia
Rozdział 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 4.000,00 zł
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 6.000,00 zł
Dział 852 pomoc społeczna
Rozdział 85206 – wspieranie rodziny
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 12.300,00 zł
Rozdział 85212 – świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 15.250,00 zł
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 5.517,00 zł
Rozdział 85295 – pozostała działalność
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 1.582.913,00 zł
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 23.650,00 zł

Id: 472AB7F4-9117-41B3-8D32-A2A2AFBE18B3. Podpisany Strona 1



- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 7.498,00 zł

Wydatki bieżące – zmniejszenie kwota 33.067,00 zł
Dział 852 – pomoc społeczna
Rozdział 85212 – świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 20.767,00zł
Rozdział 85219 – ośrodki pomocy społecznej
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 12.300,00 zł

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami (załącznik 
nr 8a i 8b do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Izbicko nr XIV.81.2015 z 29.12.2015 r.)  
zgodnie z załącznikiem nr 1a i 1b do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Izbicko

Henryk Zettelmann

Id: 472AB7F4-9117-41B3-8D32-A2A2AFBE18B3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XVI.97.2016
Rady Gminy Izbicko
z dnia 29 lutego 2016 r.

Plan dochodów na zadania zlecone na 2016 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2016 
(zł)

010 Rolnictwo i łowiectwo 4.151,00
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
4.151,00

2010 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4.151,00

710 Działalność usługowa 1.226,00
71035 Cmentarze 1.226,00

2010 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1.226,00

750 Administracja publiczna 27.759,00
75011 Urzędy Wojewódzkie 27.759,00

2010 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

27.759,00

751 Urzędy naczel.organów władzy państwow.  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1.119,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

1.119,00

2010 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1.119,00

752 Obrona narodowa 800,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

6.114,00

75414 Obrona cywilna 6.114,00
2010 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

6.114,00

852 Pomoc społeczna 2.329.107,20
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

713.000,00

2010 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

713.000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne

2.000,00

2010 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

2.000,00

Id: 472AB7F4-9117-41B3-8D32-A2A2AFBE18B3. Podpisany Strona 1



zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
85215 Dodatki mieszkaniowe 46,20

2010 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

46,20

85295 Pozostała działalność 1.614.061,00
2010 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1.614.061,00

OGÓŁEM  DOCHODY 2.370.276,20

Id: 472AB7F4-9117-41B3-8D32-A2A2AFBE18B3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1b do Uchwały Nr XVI.97.2016
Rady Gminy Izbicko
z dnia 29 lutego 2016 r.

Plan wydatków na zadania zlecone na rok 2016

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2016
(zł)

010 Rolnictwo i łowiectwo 4.151,00
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
4.151,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.470,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 81,00

710 Działalność usługowa 1.226,00
71035 Cmentarze 1.226,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.020,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 26,00

750 Administracja publiczna 27.759,00
75011 Urzędy wojewódzkie 27.759,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23.300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 459,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państw. 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1.119,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

1.119,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 920,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00

752 Obrona narodowa 800,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,00
4700 Szkolenia pracown. niebęd. członkami korpusu służby 

cywilnej
300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

6.114,00

75414 Obrona cywilna 6.114,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 114,00

852 Pomoc społeczna 2.329.107,20
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

713.000,00

3110 Świadczenia społeczne 659.233,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.000,00

Id: 472AB7F4-9117-41B3-8D32-A2A2AFBE18B3. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 35.000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 3.617,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cyw
1.200,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne

2.000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.000,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 46,20

3110 Świadczenia społeczne 46,20
85295 Pozostała działalność 1.614.061,00

3110 Świadczenia społeczne 1.582.413,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.700,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3.500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 450,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.998,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cyw
1.000,00

O G Ó Ł E M 2.370.276,20

Id: 472AB7F4-9117-41B3-8D32-A2A2AFBE18B3. Podpisany Strona 2




